

Lavori di somma urgenza di disalveo del torrente Grand-Eyvia, rinforzo spondale e ripristino del piano viabile della S.R. n. 47 km 16+800, in località Lexert nel comune di Cogne, a seguito degli eventi alluvionali che hanno colpito il territorio della Regione Autonoma della Valle d'Aosta il 29-30 giugno 2024, di cui al Decreto del Presidente della Regione n. 304 del 30.06.2024 di dichiarazione di stato di calamità e all'O.C.D.P.C. n. 1094 del 01.08.2024.

(CUP: B62B24000680002; CIG: B2AA3BD568; COD. UNIV.: 1_021_IO; intervento n. 21 del verbale di somma urgenza in data 08.07.2024)

codice articolo	descrizione articolo	u.m.	quantità	prezzo unitario	importo
M00.A00.002	Operaio specializzato III livello	ora	120,00	€ 39,79	€ 4.774,80
M00.A00.003	Operaio qualificato II livello	ora	120,00	€ 36,98	€ 4.437,60
M00.A00.004	Operaio comune I livello	ora		€ 33,60	€ -
subtotale MANODOPERA ECONOMIE					€ 9.212,40
N00.A25.200	Nolo autocarro portata utile oltre i 160 quintali e fino a 200 quintali	ora	60,00	€ 101,58	€ 6.094,80
N00.A25.300	Nolo autocarro portata utile oltre i 200 quintali e fino a 300 quintali	ora		€ 107,83	€ -
N00.C40.050	Nolo motocompressore d'aria produzione fino a 5000 lt/min	ora		€ 23,82	€ -
N00.E52.018	Nolo miniescavatore cingolato semovente peso operativo fino a 20 qli	ora		€ 60,00	€ -
N00.E52.095	Nolo miniescavatore cingolato semovente peso operativo da 76 a 100 qli	ora	140,00	€ 78,43	€ 10.980,20
N00.E53.150	Nolo escavatore cingolato semovente peso operativo da 96 a 150 qli	ora		€ 91,14	€ -
N00.E53.240	Nolo escavatore cingolato semovente peso operativo da 191 a 240 qli	ora	260,00	€ 114,94	€ 29.884,40
N00.E53.300	Nolo escavatore cingolato semovente peso operativo da 241 a 300 qli	ora		€ 143,03	€ -
N00.E53.370	Nolo escavatore cingolato semovente peso operativo da 316 a 357 qli	ora	100,00	€ 148,43	€ 14.843,00
N00.M60.000	Nolo motosega cilindrata 76 cc, potenza 5,4 kW, barra 63 cm	ora	120,00	€ 10,25	€ 1.230,00
N00.P15.200	Nolo pala gommata o cingolata snodata peso operativo da 101 a 150 qli	ora	120,00	€ 97,14	€ 11.656,80
N00.P15.260	Nolo pala gommata o cingolata snodata peso operativo da 151 a 200 qli	ora		€ 121,44	€ -
subtotale NOLI ECONOMIE					€ 74.689,20
P82.004.441	TUBO PEAD DIAM. 400	MT	30,00	€ 97,97	€ 2.939,10
subtotale MATERIALI					€ 2.939,10
S04.A10.003	Scavo di sbancamento a sezione aperta per quantitativi superiori a 1.000 mc	mc		€ 7,67	€ -
S04.R10.010	Formazione di rilevato con materiale idoneo alla compattazione	mc		€ 4,57	€ -
S04.A90.000	Trasporto del materiale oltre 3 km in sola andata	mc x km		€ 0,55	€ -
S24.A10.010	Manufatti in ferro con particolarità a disegno	kg		€ 7,73	€ -
subtotale OPERE COMPIUTE					€ -
T01.D20.010	Servizi igienici (primo mese)	n		€ 249,88	€ -
T01.D20.020	Servizi igienici (mese successivo)	n		€ 200,74	€ -
T01.D30.010	Box di cantiere (primo mese)	n		€ 480,14	€ -
T01.D30.020	Box di cantiere (mese successivo)	n		€ 316,15	€ -
T01.E10.000	Recinzione provvisoria modulare	m		€ 6,48	€ -
T01.E30.000	Rete in polietilene	mq		€ 2,61	€ -
T01.E40.010	Fornitura, posa e noleggio di barriere tipo New Jersey in cls - per il primo mese	m		€ 32,50	€ -
T04.A10.010	Cartello triangolare lato 60 cm - primo mese	cad		€ 5,10	€ -
T04.A20.010	Cartello circolare diametro 60 cm - primo mese	cad		€ 7,94	€ -
T04.E10.030	Estintore 9 kg (primo mese)	n		€ 5,34	€ -
subtotale ONERI PER LA SICUREZZA					€ -
-	Imprevisti e arrotondamenti	n	1,00	€ 1.159,30	
subtotale IMPREVISTI E ARROTONDAMENTI					€ 1.159,30

SOMMANO € 88.000,00

CON IVA € 107.360,00

QUOTA DI COMPETENZA IMPRESA DAYNE' STEFANO (10%)

netto € 8.800,00

iva compresa € 10.736,00

Quart, li 08/07/2024

il D.L. geom. Furio SARAVALLE

per accettazione

l'impresa DAYNE' STEFANO